
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZABUDOWA ESTAKADY SUWNICY PRZEMYSŁOWEJ – CZĘŚĆ WYŻSZA.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniki Budowlanej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000063650

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Filtrowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-611

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@itb.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.itb.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

prowadzenie badań naukowych i prac rozwojwych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00278996/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 15:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00240698/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
4.9 Zamawiający, zgodnie z art. 134 ust 2 pkt 9 SWZ Pzp, obliguje Wykonawców do przeprowa-
dzenia wizji lokalnej, pod rygorem odrzucenia oferty na mocy art. 226 ust 1 pkt 18 ustawy Pzp w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00278996/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



celu umożliwienia Wykonawcom oceny możliwości sposobu wykonania przedmiotu umowy oraz
skalkulowania ceny oferty. Terminy wizji ustala się na dzień:
27.10.2021 r. godz. 10:00 ,03.11.2021 r. godz. 10:00 ,08.11.2021 r. godz. 10:00 Zbiórka
zainteresowanych Wykonawców przy ulicy Przemysłowej 2 w Pionkach;
Ze względu na ogłoszenie stanu epidemicznego Zamawiający wymaga, aby osoby przybyłe na
wizję lokalną posiadały ze sobą dokument tożsamości oraz maseczkę ochronną. Spotkanie
odbędzie się z zachowaniem reżimu sanitarnego. W wizji lokalnej dopuszcza się udział
maksymalnie dwóch przedstawicieli każdego oferenta.
Podczas wizji Zamawiający przedstawi Wykonawcom do wglądu dziennik budowy oraz ostatni
protokół odbioru/stanu zaawansowania robót budowlanych. Zamawiający informuje, że nie
przewiduje zebrania Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SWZ, a w
trakcie wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.
4.10 Zainteresowany Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do dnia w którym ustalono
powyższe terminy wizji, do godz. 09:00 przesłać na adres e-mail wskazany poniżej, wykaz osób
(imię i nazwisko), które mają wziąć udział w wizji, oraz podmiot który reprezentują.
4.11 W zakresie zgłaszania osób na wizję osobą upoważnioną do kontaktu z Wykonawcami jest:
Aneta Płonka tel. +48 573918733 zamowienia@itb.pl
4.8. Wymagania, o których mowa w art. 95 ust. 2 ustawy Pzp w zakresie zatrudnienia przez
Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób związanych z realizacją
zamówienia:
4.8.1. Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności polegające na świadczeniu
najemnej pracy fizycznej pod nadzorem (robotnicy) w ramach realizacji przedmioto-wego
zamówienia były zatrudniane przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podsta-wie umowy o
pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320. Minimalna liczba
osób jak również wymiar etatu dla poszczególnych osób określa Wykonawca mając na uwadze
konieczność terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu umowy.
4.8.2. sposób weryfikacji zatrudnienia osoby lub osób wskazanych w punkcie 4.8.1. SWZ oraz
uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wyma-gań
związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wy-magań
wskazane są w projektowanych postanowieniach umowy (Rozdział IV SWZ).
numeracja zgodna z SWZ

Po zmianie: 
4.9 Zamawiający, zgodnie z art. 134 ust 2 pkt 9 SWZ Pzp, obliguje Wykonawców do przeprowa-
dzenia wizji lokalnej, pod rygorem odrzucenia oferty na mocy art. 226 ust 1 pkt 18 ustawy Pzp w
celu umożliwienia Wykonawcom oceny możliwości sposobu wykonania przedmiotu umowy oraz
skalkulowania ceny oferty. Terminy wizji ustala się na dzień:
27.10.2021 r. godz. 10:00 ,03.11.2021 r. godz. 10:00 ,08.11.2021 r. godz. 10:00 Zbiórka
zainteresowanych Wykonawców przy ulicy Przemysłowej 2 w Pionkach;
Ze względu na ogłoszenie stanu epidemicznego Zamawiający wymaga, aby osoby przybyłe na
wizję lokalną posiadały ze sobą dokument tożsamości oraz maseczkę ochronną. Spotkanie
odbędzie się z zachowaniem reżimu sanitarnego. W wizji lokalnej dopuszcza się udział
maksymalnie dwóch przedstawicieli każdego oferenta.
Podczas wizji Zamawiający przedstawi Wykonawcom do wglądu dziennik budowy oraz ostatni
protokół odbioru/stanu zaawansowania robót budowlanych. Zamawiający informuje, że nie
przewiduje zebrania Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SWZ, a w
trakcie wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.
4.10 Zainteresowany Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do dnia w którym ustalono
powyższe terminy wizji, do godz. 09:00 przesłać na adres e-mail wskazany poniżej, wykaz osób
(imię i nazwisko), które mają wziąć udział w wizji, oraz podmiot który reprezentują.
4.11 W zakresie zgłaszania osób na wizję osobą upoważnioną do kontaktu z Wykonawcami jest:
Aneta Płonka tel. +48 573918733 zamowienia@itb.pl
4.8. Wymagania, o których mowa w art. 95 ust. 2 ustawy Pzp w zakresie zatrudnienia przez

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00278996/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób związanych z realizacją
zamówienia:
4.8.1. Zamawiający wymaga, aby osoby wykonujące czynności polegające na świadczeniu
najemnej pracy fizycznej pod nadzorem (robotnicy) w ramach realizacji przedmioto-wego
zamówienia były zatrudniane przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podsta-wie umowy o
pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy art. 22 § 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320. Minimalna liczba
osób jak również wymiar etatu dla poszczególnych osób określa Wykonawca mając na uwadze
konieczność terminowego i prawidłowego wykonania przedmiotu umowy.
4.8.2. sposób weryfikacji zatrudnienia osoby lub osób wskazanych w punkcie 4.8.1. SWZ oraz
uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wyma-gań
związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wy-magań
wskazane są w projektowanych postanowieniach umowy (Rozdział IV SWZ).
numeracja zgodna z SWZ
Zamawiający w pkt. 4.9 SWZ oraz w sekcji IX ww. Ogłoszenia o zamówieniu dodaje dodatkowy
termin odbycia wizji na dzień: 24.11.2021 r. godz. 10:00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-24 10:00

Po zmianie: 
2021-11-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-24 10:15

Po zmianie: 
2021-11-30 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-23

Po zmianie: 
2021-12-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00278996/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZABUDOWA ESTAKADY SUWNICY PRZEMYSŁOWEJ – CZĘŚĆ WYŻSZA.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniki Budowlanej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000063650
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Filtrowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-611
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@itb.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.itb.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00278996/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 15:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00240698/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



